АДМИНИСТРАЦИЯ

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.03.2025  № 24
 с.Идолга

О присвоении  адреса жилому дому

 В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-

ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ

от 19 ноября 2017 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Идолгского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области, на основании заявления, п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить адрес жилому дому площадью 69,1 кв. м. с кадастровым

номером 64:34:161601:360, расположенному по адресу: Российская

Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район,

сельское поселение Идолгское, с. Идолга, территория СТ «Ромашка», дом

№1 следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская обл.,

Татищевский м.р-н, с.п. Идолгское, территория СНТ Ромашка, д.1.

2. Внести изменения в Федеральную информационную адресную систему

(ФИАС), считать адрес присвоенным.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Временно исполнения полномочий